RÉPUBLIQUE FRANÇAISE LIBERTÉ•ÉGALITÉ•FRATERNITÉ

ASSEMBLÉE NATIONALE

PRÉSIDENCE Le pôle communication

Paris, le 8 mars 2024

NOTE AUX RÉDACTIONS

Déplacement de Mme Yaël Braun-Pivet, Présidente de l'Assemblée nationale, dans les Yvelines, vendredi 8 mars 2024

À l'occasion de la Journée internationale des droits des femmes, Mme Yaël Braun-Pivet se rendra dans les Yvelines pour échanger avec les acteurs de terrain sur l'accompagnement des familles monoparentales et des victimes de violences par les CAF, le soutien à la parentalité et la santé sexuelle.

Pour commencer son déplacement, la Présidente de l'Assemblée nationale se rendra à la Caisse des allocations familiales des Yvelines qui présentera les dispositifs d'accompagnement des parents séparés et des victimes de violences (échanges avec les équipes et des bénéficiaires). Elle visitera ensuite le centre de protection maternelle et infantile et le centre de santé sexuelle de Sartrouville.

Mme Yaël Braun-Pivet visitera également la crèche du « Manège enchanté », qui dispose de places prioritaires pour les personnes éloignées de l'emploi et la Maison de la famille, espace dédié à la parentalité, à Sartrouville.

Pour finir, elle accueillera dans sa permanence parlementaire, des femmes engagées dans le monde du sport, en cette année marquée par les Jeux Olympiques.

PROGRAMME PRÉVISIONNEL :

Accréditations obligatoires à l'adresse suivante : contact@yaelbraunpivet.fr

14h00 Visite de la Caisse des allocations familiales de Versailles

Adresse: 1 passage des Jardins, 78646 Versailles

Toute presse accréditée

15h30 Visite du Centre de Santé Sexuelle et du Centre de Protection Maternelle et Infantile

Adresse: 4 rue Pablo Picasso, 78500 Sartrouville

Point presse à l'issue

16h45 Visite de la crèche du « Manège enchanté »

Adresse: 1 avenue Georges Clemenceau, 78500 Sartrouville

Toute presse accréditée

17h15 Visite de la Maison de la famille

Adresse: 20 avenue du général de Gaulle, 78500 Sartrouville

Toute presse accréditée

18h00 Réception par Mme Yaël Braun-Pivet des femmes sportives et investies dans le sport à sa

permanence parlementaire

Adresse: 17 rue Aubert, 78110 Le Vésinet

Hors presse

CONTACT PRESSE:

contact@yaelbraunpivet.fr tanguy.buche@yaelbraunpivet.fr

01.30.08.62.50